
Frokost 1

 

 

Niels Foghs Vej 5 A

8270  Højbjerg

18735490 6693

2  
4  
2  
 
 
 

4  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

1 time 15 min.05-07-2023

Der er foretaget billede dokumentation under tilsynet. Fulgt op
på forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret pakning af
fødevarer i forbindelse med pakning af middagsordning: Ok.
Skriftlig indskærpelse er fremsendt. Der må ikke være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Døren fra forrum til toilet ud til
direkte lokale, hvor der opbevares og transporteres fødevarer,
står under tilsynet åben.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kommer til
at lyde som om at vi arbejder lige udenfor toiletdøren, det gør
vi ikke.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler/ udstyr.
Forhold fra forrige kontrolbesøg er ikke efterkommet.
Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Flere stikkontakt og kraft stik ses med
mørkegrå belægninger, Fuge i kølerum ved ventilation fremstår
med gule og brune belægninger. Ved emhætte over
produktionsbord er der opsat husholdnings film, fra denne film
drypper der mørke gule fedt dråber. Lang vægkant i hele
produktions lokaler er der belægninger af skidt og snavs. På
køleenheder som ikke er i brug ses der fedtede gule
belægninger langs fugekant. Samtlige bordben i produktionen
fremstår med fedtede og klistrede belægninger af
produktionsrester/ skidt og snavs. Opvaskestativ til rent service
fremstår med klistrede brune belægning er af
produktionsrester og fedt. Udvendigt på køledør er der store
ansamlinger af mørkt skidt. På tørvarerlagers gulv og under
paller og rullevogne ses der store ansamlinger af tabte
fødevarer. I kølerum på tørvarerlager ses gulv med store hvide
indtørrede produktrester og indtørret og klistrede blodrester
fra kød. Ventilations gitter i dette kølerum fremstår med
massive brune og sorte belægninger. Indvendigt på bagkant i
opvaskemaskine ses der kraftige/fugtige belægninger af
produktionsrester.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft et rengøringsfirma på.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Virksomheden opbevarer 5 røde slagterkasser udenfor med fødevareaffald såsom,
lasagne, pitabrød og falafler. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Skraldemanden ville ikke tage dem
med igår.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på fødevarer. Påbud om destruktion er fremsendt.
Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ved tilsyn d.d ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for Salcisia pølser (Rå pølser) og
stærke pølser( Røget pølse)
Fødevarerne blev beslaglagt af Fødevarestyrelsen på kontrolbesøg den 24.4.2023. ) Virksomheden skulle
efterfølgende indsende dokumnetation for sporbarhed på overstående produkteter. Der er stadig ikke modtaget
tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation for overstående produkter
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det troede jeg at der var styr på.
Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser / information om allergene ingredienser. Forhold fra forrige
kontrolbesøg er ikke efterkommet. Bødeforlæg på kr. 5.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger frokostordning via anden platform. Ansvarlig for virkosmhedens
information til platformen. Under tilsynet oplyser ansvarlig at virksomheden indsender en uge plan, hvor
allegener er oplyst på følgende måde:

Pitsa( G*L*) med okse, krydret tomat og parmasan
Leverpostej( S* L* G*) med surt

Virksomheden havde følgende bemærkninger:Jeg indsender bare en uge plan hvor jeg har markeret hvor der er
allergener.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


